



# Walentynki

w Specjalnym Ośrodku Szkolno-  
Wychowawczym im. Świętego Franciszka  
z Asyżu w Nowym mieście nad Pilicą

**13 lutego 2024** roku w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. Świętego Franciszka z Asyżu w Nowym Mieście nad Pilicą odbył się wyjątkowy bal walentynkowy. Dzień ten był pełen radości i emocji, a uczestnicy oczekiwali na wyjątkowe chwile, które miały napętnić ich serca miłością.

Rozpoczęcie balu było momentem pełnym uśmiechów i entuzjazmu, gdy zespół organizatorów wraz z Panią Dyrektorką, Panią Wicedyrektorką oraz Przewodniczącą Rady Rodziców serdecznie powitali zgromadzonych. Agnieszka Bartos, jedna z uczennic, przywitała wszystkich wierszykiem, który rozbudził w nich radość i nadzieję na miłe chwile.

Następnie wszyscy uczestnicy dokonali losowania z serduszek ze słoików, a każde z nich skrywało w sobie wyjątkowe słowa. Losowanie serduszek stało się okazją do wzajemnego dzielenia się miłością i przyjaźnią.

W trakcie zabaw walentynkowych, takich jak "Serduszko parzy!", serce z puzzli czy taniec w parach z balonem, atmosfera balu rozgrzała się do czerwoności, a radość malowała się na twarzach uczestników.

Po tych zabawach walentynkowych uczniowie wraz z nauczycielami bawili się przy nutach skocznej muzyki rozrywkowej.

W pierwszej jak i w drugiej części balu ogłoszono wyniki konkursu plastycznego na Najpiękniejsze Serce Walentynkowe. Wzruszające prace dzieci ozdobiły świetlicę, a laureaci zostali uhonorowani nagrodami.

Nie zabrakło również tradycji rozdawania kartek walentynkowych. Zaszczyc ten przypadł opiekunowi Samorządu Uczniowskiego Pani Annie Nowakowskiej. Gest ten przypominał o wartościach takich jak życzliwość i troska o drugiego człowieka.

Uwieńczeniem całej uroczystości był słodki upominek w postaci walentynkowego lizaka dla wszystkich uczniów oraz pracowników placówki ufundowanego przez Radę Rodziców. Wręczeniem czerwonych przysmaków zajęły się dziewczynki z SU.

Dodatkową atrakcją Balu był dostęp do przekąsek na słono oraz napojów i soków, o co zadbała Rada Rodziców.

Bal Walentynkowy w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym stał się nie tylko okazją do dobrej zabawy, ale także do budowania więzi i dzielenia się miłością. Niech te chwile na zawsze pozostaną w sercach uczestników, przypominając im o sile przyjaźni i wspólnej radości.

Organizatorki:

Lider: Urszula Stolarek  
Małgorzata Rokicka  
Beata Bartosik



Link do zdjęć z uroczystości: <http://osw-franciszek.pl/353-walentynki2024.html>